[bookmark: _GoBack]Занятость учащихся 4 «Б» класса во внеурочное время на 2022 – 2023 учебный год.
Классный руководитель Грачёва Надежда Ивановна

	№ п/п
	ФИ учащегося
	информация
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница 
	суббота/
воскресенье

	1
	Акмайкина Милана
	наименование



	
	Здоровей-ка
	Краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	Воскресная школа

	
	
	место проведен.

	
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	Храм Михаила Архангела

	
	
	время занятия

	
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	11.30-12.30

	
	
	руководитель

	
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	Пискунова О.А.
Погребная Т.Б.

	
	
	наименование
	
	
	Робототехника
	
	
	

	
	
	место проведен.

	
	
	МБОУ СОШ №2
	
	
	

	
	
	время занятия

	
	
	14.15.-15.00.
	
	
	

	
	
	руководитель

	
	
	Онтиков А.В.
	
	
	

	

	2
	Акмурадова Наталья
	наименование



	

	
	
	Краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	
Игра на гитаре

	
	
	место проведен.

	
	
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	Школа искусств

	
	
	время занятия

	
	
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	10.00.-11.00.

	
	
	руководитель

	
	
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	Бурмистров А.Н.

	
	
	наименование



	
	плавание
	плавание
	
	плавание	
	плавание

	
	
	место проведен.

	
	бассейн «Звёздный»
	бассейн «Звёздный»
	
	бассейн «Звёздный»
	бассейн «Звёздный»

	
	
	время занятия

	
	18.30.-19.30.
	18.30.-19.30.
	
	18.30.-19.30.
	14.30.-15.30.

	
	
	руководитель

	
	Кудрявцев А.В.
	Кудрявцев А.В.
	
	Кудрявцев А.В.
	Кудрявцев А.В.

	3
	Антипова Елизавета
	наименование



	
	
	краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	Воскресная школа

	
	
	место проведен.

	
	
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	Храм Михаила Архангела

	
	
	время занятия

	
	
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	11.30-12.30

	
	
	руководитель

	
	
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	Пискунова О.А.
Погребная Т.Б.

	
	
	наименование



	Художественная гимнастика
	Художественная гимнастика
	Художественная гимнастика
	
	Художественная гимнастика
	

	
	
	место проведен.

	ДЮСШ
	ДЮСШ
	ДЮСШ
	
	ДЮСШ
	

	
	
	время занятия

	16.30-17.45
	16.30-17.45
	16.30-17.45
	
	16.30-17.45
	

	
	
	руководитель

	Кочедыкова С.В.
	Кочедыкова С.В.
	Кочедыкова С.В.
	
	Кочедыкова С.В.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Быков Эдуард
	наименование
	
	Здоровей-ка
	робототехника
	
	Юные экологи
	

	
	
	место проведен.

	
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	
	МБОУ СОШ №2
	

	
	
	время занятия

	
	16.20.-17.05.
	14.15.-15.00.
	
	13.35.-14.20.
	

	
	
	руководитель

	
	Грачева Н.И.

	Онтиков А.В.
	
	Грачева Н.И.

	

	

	5
	Головяшкин Ярослав
	наименование
	
	Здоровей-ка
	краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	

	
	
	место проведен.

	
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	

	
	
	время занятия

	
	16.20.-17.05.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	

	
	
	руководитель

	
	Грачева Н.И.

	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	

	
	
	наименование
	
	
	робототехника
	
	
	

	
	
	место проведен.

	
	
	МБОУ СОШ №2
	
	
	

	
	
	время занятия

	
	
	14.15.-15.00.
	
	
	

	
	
	руководитель

	
	
	Онтиков А.В.
	
	
	

	

	6
	Горбачёва Анна
	наименование
	
	Юный художник
	краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	Воскресная школа

	
	
	место проведен.

	
	ДШИ
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	Храм Михаила Архангела

	
	
	время занятия

	
	16.30.-17.30.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	11.30-12.30

	
	
	руководитель

	
	Молдаванова Т.А.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	Пискунова О.А.
Погребная Т.Б.

	
	
	наименование
	
	
	робототехника
	
	
	

	
	
	место проведен.

	
	
	МБОУ СОШ №2
	
	
	

	
	
	время занятия

	
	
	14.15.-15.00.
	
	
	

	
	
	руководитель

	
	
	Онтиков А.В.
	
	
	

	7
	Дуванжис Анастасия
	наименование
	
	плавание
	плавание
	
	плавание	
	плавание

	
	
	место проведен.

	
	бассейн «Звёздный»
	бассейн «Звёздный»
	
	бассейн «Звёздный»
	бассейн «Звёздный»

	
	
	время занятия

	
	18.30.-19.30.
	18.30.-19.30.
	
	18.30.-19.30.
	14.30.-15.30.

	
	
	руководитель

	
	Кудрявцев А.В.
	Кудрявцев А.В.
	
	Кудрявцев А.В.
	Кудрявцев А.В.

	
	
	наименование
	
	
	
	
	Юные экологи
	

	
	
	место проведен.

	
	
	
	
	МБОУ СОШ №2
	

	
	
	время занятия

	
	
	
	
	13.35.-14.20.
	

	
	
	руководитель

	
	
	
	
	Грачева Н.И.

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Дуванжис Дмитрий
	наименование
	
	плавание	
	плавание	
	
	плавание	
	плавание	

	
	
	место проведен.

	
	бассейн «Звёздный»
	бассейн «Звёздный»
	
	бассейн «Звёздный»
	бассейн «Звёздный»

	
	
	время занятия

	
	18.30.-19.30.
	18.30.-19.30.
	
	18.30.-19.30.
	14.30.-15.30.

	
	
	руководитель

	
	Кудрявцев А.В.
	Кудрявцев А.В.
	
	Кудрявцев А.В.
	Кудрявцев А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	наименование
	
	
	
	
	Юные экологи
	

	
	
	место проведен.

	
	
	
	
	МБОУ СОШ №2
	

	
	
	время занятия

	
	
	
	
	13.35.-14.20.
	

	
	
	руководитель

	
	
	
	
	Грачева Н.И.

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Зимина Полина
	наименование
	
	Здоровей-ка
	краеведение
	
	Юные экологи
	Умелые ручки

	
	
	место проведен.

	
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	
	МБОУ СОШ №2
	ЦДТ

	
	
	время занятия

	
	15.25.-16.10.


	13.35.-14.20.
	
	15.25.-16.10.


	12.00.-13.00.

	
	
	руководитель

	
	Грачева Н.И.

	Грачева Н.И.
	
	Грачева Н.И.

	Фролкова А.Н.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Кидяев Никита
	наименование
	
	Здоровей-ка
	краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	

	
	
	место проведен.

	
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	

	
	
	время занятия

	
	15.25.-16.10.


	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	

	
	
	руководитель

	
	Грачева Н.И.

	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	

	
	
	наименование
	
	
	робототехника
	
	
	

	
	
	место проведен.

	
	
	МБОУ СОШ №2
	
	
	

	
	
	время занятия

	
	
	14.15.-15.00.

	
	
	

	
	
	руководитель

	
	
	Онтиков А.В.
	
	
	

	11
	Кониченко Егор
	наименование
	
	Здоровей-ка
	краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	

	
	
	место проведен.

	
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	

	
	
	время занятия

	
	14.20.-15.00.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	

	
	
	руководитель

	
	Грачёва Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	

	
	
	наименование
	
	
	робототехника
	
	
	

	
	
	место проведен.

	
	
	МБОУ СОШ №2
	
	
	

	
	
	время занятия

	
	
	14.15.-15.00.
	
	
	

	
	
	руководитель

	
	
	Онтиков А.В.
	
	
	

	

	12
	Кудасова Ангелина
	наименование
	
	хореографический
«Шаг вперед»
	
	хореографический
«Шаг вперед»
	Юные экологи
	хореографический
«Шаг вперед»

	
	
	место проведен.

	
	ЦДТ
	
	ЦДТ
	МБОУ СОШ №2
	ЦДТ

	
	
	время занятия

	
	15.30.-16.30
	
	16.30.-17.30
	15.25.-16.10.


	14.30.-15.30

	
	
	руководитель

	
	Акакева Е.В.
	
	Акакева Е.В.
	Грачева Н.И.

	Акакева Е.В.

	
	
	наименование
	
	
	плавание
	
	
	плавание

	
	
	место проведен.

	
	
	бассейн «Звёздный»
	
	
	бассейн «Звёздный»

	
	
	время занятия

	
	
	18.30.-19.30.
	
	
	18.30.-19.30.

	
	
	руководитель

	
	
	Лукьянова А.Г
	
	
	Лукьянова А.Г

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	13
	Кудасова Арина
	наименование
	
	хореографический
«Шаг вперед»
	
	хореографический
«Шаг вперед»
	Юные экологи
	хореографический
«Шаг вперед»

	
	
	место проведен.

	
	ЦДТ
	
	ЦДТ
	МБОУ СОШ №2
	ЦДТ

	
	
	время занятия

	
	15.30.-16.30
	
	16.30.-17.30
	15.25.-16.10.


	14.30.-15.30

	
	
	руководитель

	
	Акакева Е.В.
	
	Акакева Е.В.
	Грачева Н.И.

	Акакева Е.В.

	
	
	наименование
	
	
	
	
	
	

	
	
	место проведен.

	
	
	плавание
	
	
	плавание

	
	
	время занятия

	
	
	бассейн «Звёздный»
	
	
	бассейн «Звёздный»

	
	
	руководитель

	
	
	18.30.-19.30.
	
	
	18.30.-19.30.

	
	
	
	
	
	Лукьянова А.Г.
	
	
	Лукьянова А.Г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	14
	Мещерякова Вероника
	наименование
	
	
	краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	Волшебные ленточки

	
	
	место проведен.

	
	
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	ЦДТ

	
	
	время занятия

	
	
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	12.00.-13.00.

	
	
	руководитель

	
	
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	Царева К.

	
	
	наименование
	
	
	робототехника
	Музыкальная студиа
	
	Квиллинг

	
	
	место проведен.

	
	
	МБОУ СОШ №2
	18.30.-19.30.
	
	10.00.-11.00.

	
	
	время занятия

	
	
	14.15.-15.00.
	Школа искусств
	
	Фролкова А.Н.

	
	
	руководитель

	
	
	Онтиков А.В.
	Евдокимова Ю.В.
	
	

	

	15
	Самёнкова Софья
	наименование
	
	
	краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	

	
	
	место проведен.

	
	
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	

	
	
	время занятия

	
	
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	

	
	
	руководитель

	
	
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	

	
	
	наименование
	
	
	робототехника
	
	
	

	
	
	место проведен.

	
	
	МБОУ СОШ №2
	
	
	

	
	
	время занятия

	
	
	14.15.-15.00.
	
	
	

	
	
	руководитель

	
	
	Онтиков А.В.
	
	
	

	16
	Серебряков Сергей
	наименование
	
	Английский язык
	краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	Английский язык

	
	
	место проведен.

	
	Дубки
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	Дубки

	
	
	время занятия

	
	17.05.-18.05.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	11.00.-12.00..

	
	
	руководитель

	
	Клепинина И.А.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	Клепинина И.А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Сластенина Анастасия
	наименование
	
	Здоровей-ка
	краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	

	
	
	место проведен.

	
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	

	
	
	время занятия

	
	16.20.-17.05.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	

	
	
	руководитель

	
	Грачева Н.И.

	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	наименование
	
	плавание
	плавание
	
	плавание	
	плавание

	
	
	место проведен
	
	бассейн «Звёздный»
	бассейн «Звёздный»
	
	бассейн «Звёздный»
	бассейн «Звёздный»

	
	
	время провед
	
	18.30.-19.30.
	18.30.-19.30.
	
	18.30.-19.30.
	14.30.-15.30.

	
	
	руководитель
	
	Кудрявцев А.В.
	Кудрявцев А.В.
	
	Кудрявцев А.В.
	Кудрявцев А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Танаева Виктория
	наименование
	Юный художник
	хореографический
«Шаг вперед»
	краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	плавание

	
	
	место проведен.

	школа искусств
	ЦДТ
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	бассейн «Звёздный»

	
	
	время занятия

	15.30.-17.55.
	16.30.-17.30
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	18.30.-19.30.

	
	
	руководитель

	Тарасова О.В.
	Акакева Е.В.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	Лукьянова А.Г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	наименование
	
	
	плавание
	хореографический
«Шаг вперед»
	Юный художник
	Воскресная школа

	
	
	место проведен.

	
	
	бассейн «Звёздный»
	ЦДТ
	школа искусств
	Храм Михаила Архангела 

	
	
	время занятия

	
	
	18.30.-19.30.
	16.30.-17.30
	15.15.-18.20.
	11.30-12.30

	
	
	руководитель

	
	
	Лукьянова А.Г.
	Акакева Е.В.
	Тарасова О.В.
	Пискунова О.А.
Погребная Т.Б.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Атянина Дарина
	наименование
	
	Здоровей-ка
	краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	

	
	
	место проведен.

	
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	

	
	
	время занятия

	
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	

	
	
	руководитель

	
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	

	
	
	наименование
	
	
	робототехника
	
	
	

	
	
	место проведен.

	
	
	МБОУ СОШ №2
	
	
	

	
	
	время занятия

	
	
	14.15.-15.00.
	
	
	

	
	
	руководитель

	
	
	Онтиков А.В.
	
	
	

	20
	Тарутантова Валерия
	наименование
	
	Здоровей-ка
	краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	

	
	
	место проведен.

	
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	

	
	
	время занятия

	
	16.20.-17.05.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	15.25.-16.10..

	

	
	
	руководитель

	
	Грачёва Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	

	
	
	наименование
	
	
	робототехника
	
	
	

	
	
	место проведен.

	
	
	МБОУ СОШ №2
	
	
	

	
	
	время занятия

	
	
	14.15.-15.00.
	
	
	

	
	
	руководитель

	
	
	Онтиков А.В.
	
	
	

	

	21
	Тихонов Арсений
	наименование
	
	Здоровей-ка
	робототехника
	
	Юные экологи
	курсы анг. языка

	
	
	место проведен.

	
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	
	МБОУ СОШ №2
	

	
	
	время занятия

	
	16.20.-17.05.
	14.15.-15.00.
	
	15.25.-16.10..

	10.30.-11.30.

	
	
	руководитель

	
	Грачева Н.И.

	Онтиков А.В.
	
	Грачева Н.И.

	Маркова Р.Н.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Федотова Елизавета
	наименование
	
	Школа танцев «Адреналин»
	краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	Школа танцев «Адреналин»

	
	
	место проведен.

	
	Школа №1
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	Школа №1

	
	
	время занятия

	
	16.30-17.30
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	16.00-17.30

	
	
	руководитель

	
	Горло М.А.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	Горло М.А.

	
	
	наименование
	
	
	робототехника
	Школа танцев «Адреналин»
	
	

	
	
	место проведен.

	
	
	МБОУ СОШ №2
	Школа №1
	
	

	
	
	время занятия

	
	
	14.15.-15.00.
	16.30-17.30
	
	

	
	
	руководитель

	
	
	Онтиков А.В.
	Горло М.А.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Фролова Арина
	наименование
	художественный
	
	краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	художественный

	
	
	место проведен.

	Школа искусств
	
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	Школа искусств

	
	
	время занятия

	16.30.-17.30.
	
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	09.00.-10.00.

	
	
	руководитель

	Молдаванова Т.А.
	
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	Молдаванова Т.А.

	
	
	наименование
	
	
	робототехника
	
	
	

	
	
	место проведен.

	
	
	МБОУ СОШ №2
	
	
	

	
	
	время занятия

	
	
	14.15.-15.00.
	
	
	

	
	
	руководитель

	
	
	Онтиков А.В.
	
	
	

	

	24
	Хассан Дарья
	наименование
	сольфеджио
	хореографический
«Шаг вперед»
	краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	хореографический
«Шаг вперед»

	
	
	место проведен.

	ДШИ
	ЦДТ
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	ЦДТ

	
	
	время занятия

	17.30.-18.30.
	15.30.-16.30.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	16.30.-17.30.

	
	
	руководитель

	Петровская И.А.
	Акаева Е.В.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	Акаева Е.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	наименование
	
	
	
	хореографический
«Шаг вперед»
	
	

	
	
	место проведен.

	
	
	
	ЦДТ
	
	

	
	
	время занятия

	
	
	
	16.30.-17.30.
	
	

	
	
	руководитель

	
	
	
	Акаева Е.В.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Чичирова Дарья
	наименование
	
	Здоровей-ка
	краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	

	
	
	место проведен.

	
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	

	
	
	время занятия

	
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	

	
	
	руководитель

	
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	

	
	
	наименование
	
	
	робототехника
	
	
	

	
	
	место проведен.

	
	
	МБОУ СОШ №2
	
	
	

	
	
	время занятия

	
	
	14.15.-15.00.
	
	
	

	
	
	руководитель

	
	
	Онтиков А.В.
	
	
	

	26
	Чичиров Денис
	наименование
	
	Здоровей-ка
	краеведение
	Функциональная грамотность
	Юные экологи
	

	
	
	место проведен.

	
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	МБОУ СОШ №2
	

	
	
	время занятия

	
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	13.35.-14.20.
	

	
	
	руководитель

	
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.
	Грачева Н.И.

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	наименование
	бокс
	плавание
	робототехника
	
	бокс
	плавание

	
	
	место проведен.

	ДЮСШ
	бассейн «Звёздный»
	МБОУ СОШ №2
	
	ДЮСШ
	бассейн «Звёздный»

	
	
	время занятия

	17.00.-18.00.
	18.30.-19.30.
	14.15.-15.00.
	
	17.00.-18.00.
	14.30.-15.30.

	
	
	руководитель

	Кубарь С.А.
	Кудрявцев А.В.
	Онтиков А.В.
	
	Кубарь С.А.
	Кудрявцев А.В.

	
	
	наименование
	
	
	плавание
	
	
	

	
	
	место проведен.

	
	
	бассейн «Звёздный»
	
	
	

	
	
	время занятия

	
	
	18.30.-19.30.
	
	
	

	
	
	руководитель

	
	
	Кудрявцев А.В.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




      Посещаемые кружки и секции в 4 «Б» классе в 2022-2023 учебном году.
Разговоры о важном – 26 человек.(понедельник)                                                                              
Юный Эколог – 26 человек.  (пятница в 13.35.)  
Воскресная школа – 4 человека.                                                
Курсы английского языка - 2 человек.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Функциональная грамотность - 17 человек.(четверг в 13.35.)
Здоровейка – 14 человек.(вторник в 13.35.)
Краеведение - 20 человек.(среда – 13.35.)
Юные художники – 3 человека.
Хореографический кружок – 5 человек.
Художественная гимнастика – 1 человек.
Плавание – 8 человек.
Робототехника – 12 человек.
Бокс – 1 человек.
